

MUNKAJELENTÉS

Prosperitati Alapítvány

2025

2026.03.18.

A Vajdasági Magyar Szövetség kezdeményezésére kidolgozott Vajdasági Magyar Közösségek Terület- és Gazdaságfejlesztési Stratégiája és Akcióterve alapján Magyarország Kormányának támogatásával 2016-ban életre hívott Vajdasági Gazdaságfejlesztési Program jelenleg a legnagyobb határon túli gazdaságfejlesztési program, amely úttörő a külhoni gazdaságfejlesztési programok megvalósítása terén, mintaként szolgál a hasonló külhoni programok megvalósításához. A program helyszíni megvalósítását az erre a célra létrehozott Prosperitati Alapítvány koordinálja, felügyeli. A vajdasági program célja olyan fejlesztések támogatása, amelyek révén minél többen megtalálhatják számításukat a szülőföldjükön és jövőjüket a Vajdaságban tervezhetik.

Az Alapítvány munkájának középpontjában a **gazdasági lehetőségek bővítése, a vállalkozói szemlélet erősítése, valamint a fiatalok és pályakezdekők támogatása** áll. Ennek keretében különféle **pályázati programokat, mentorálási és képzési projekteket, valamint pénzügyi ösztönzőket** kínál, amelyek célja a helyi vállalkozások elindítása és megerősítése, továbbá **otthonteremtési** és vidéki életet támogató lehetőségek biztosítása.

A Prosperitati Alapítvány tevékenysége nem csupán támogatások kiosztásában merül ki, hanem aktív szerepet vállal a közösségi párbeszédben, partnerségek építésében, helyi fejlesztési stratégiák formálásában és a gazdasági szereplők közötti együttműködések ösztönzésében is. Ennek eredményeként az elmúlt évek során az Alapítvány nagyszámú pályázatot hirdetett meg, jelentős támogatási forrást biztosított helyi vállalkozók számára, és hozzájárult a foglalkoztatás bővüléséhez, valamint a helyi gazdasági dinamika erősödéséhez.

A **2025-ös év** során Alapítványunk tovább folytatta ezt a küldetést, kiemelt figyelmet fordítva az innovatív vállalkozások támogatására, a fiatal generáció vállalkozóvá válásának elősegítésére, valamint a helyi közösségi kezdeményezések megerősítésére.

A Prosperitati Alapítvány fennállása ideje alatt összesen 59 pályázati kiírást jelentetett meg, melyből 8 falusi házak és ingatlanok vásárlására irányult, 8 cégek fejlesztésére (eszköz- és szabványbeszerzés), 5 kezdő vállalkozók támogatására, 7 turisztikai projektek támogatására, 20 kisértékű mezőgazdasági fejlesztésekre, 4 földvásárlásra, 7 kiírás pedig közepes- és nagyléptékű mezőgazdasági, gazdasági és szolgáltatóipari fejlesztésekre.

ÚJ PÁLYÁZATI KIÍRÁSOK

A Prosperitati Alapítvány 2025-ben két új pályázati kiírást jelentetett meg:

1. Falusi házak vásárlását célzó pályázati kiírás

A pályázat célja, hogy házaspárok, élettársi közösségben élők, valamint kiskorú gyermeket nevelő egyedülálló szülők számára lehetőséget teremtsen saját ingatlan megszerzésére Vajdaság Autonóm Tartomány területén. A támogatás a lakóépület mellett a hozzá tartozó telek és gazdasági udvar megvásárlására is kiterjed, ezzel elősegítve a vidéki életforma és a gazdálkodási lehetőségek megerősítését.

2. Pályakezdekők vállalkozóvá válásának támogatása

A program célja az volt, hogy előmozdítsa a vállalkozói készségek fejlődését, növelje a vállalkozói hajlandóságot, és

konkrét lehetőséget teremtsen saját vállalkozás indítására, illetve a frissen alapított vállalkozások stabil működésének megalapozására. A támogatás révén a pályázók eszközbeszerzéshez, induló költségek finanszírozásához és működési feltételeik megteremtéséhez kaphattak segítséget.

MUNKA A PÁLYÁZATOKON TÚL

A Prosperitati Alapítvány nagy hangsúlyt fektet a képzésekre, a vállalkozói közösség építésére és a munkájukban való segítségnyújtásra, valamint a turizmusban rejlő lehetőségek feltérképezésére és annak prezentálására. Ezen törekvések eredményeképpen valósultak meg a következők:

MENTORPROGRAM 5. ÉVADA

A vajdasági Mentorprogram V. évadának különkiadása 2025 szeptemberében indult el a Prosperitati Alapítvány és a Nemzetpolitikai Államtitkárság együttműködésében, a Vajdasági Magyar Vállalkozók Egyesületének partnerségével. Vajdasági szinten az ötödik, Kárpát-medencei szinten a tizenharmadik évad valósult meg, amely tovább erősítette a program térségi beágyazottságát és szakmai jelentőségét.

A program célja változatlanul a vajdasági magyar vállalkozói közösség megerősítése, összekovácsolása, szakmai fejlődésének támogatása, valamint a vállalkozói hálózat megtartása és bővítése. Az elmúlt évadok tapasztalatai és visszamérései egyértelműen igazolják, hogy a résztvevő vállalkozók egyre tudatosabban fordítanak időt, energiát és erőforrást saját maguk, munkatársaik és vállalkozásuk fejlesztésére.

Kiemelkedő szakmai elismerést jelent, hogy a 2025-ös Mentor Oscar díjazási évben a Kárpát-medencei Vállalkozók Közössége a Nonprofit szféra kategóriában – a Mentorprogram szervezéséért – első helyezést ért el. A programban eddig mintegy 1000 vállalkozó vett részt, amely jól tükrözi a kezdeményezés közösségépítő erejét és hosszú távú hatását.

Az V. évad különkiadása azon mentoráltak számára került meghirdetésre, akik vállalkozásukkal mérföldkőhöz érkeztek, és konkrét célként fogalmazták meg a szintlépést. A résztvevők négy hónapos, intenzív képzési és mentorálási folyamatban vállaltak aktív részvételt. Újdonságként a program lehetőséget biztosított arra is, hogy a mentorok saját középvezetőiket mentoráltként vonják be, ezáltal erősítve a szervezeten belüli tudásmegosztást és a vezetői utánpótlás tudatos építését.

Az V. évad egyik legjelentősebb újítása egy dedikált online platform bevezetése volt, amely lehetővé teszi a mentorálási folyamat folyamatos és átlátható nyomon követését. A résztvevők rögzíthetik a kitűzött célokat, dokumentálhatják az előrehaladást, valamint egy integrált naptárfelületen követhetik a mentor–mentorált találkozókat és a szervezők által meghirdetett szakmai napokat. A digitális megoldás jelentősen növelte a program hatékonyságát és strukturáltságát.

A Mentorprogram V. évada ismét megerősítette, hogy a tudatos mentorálás, a strukturált szakmai támogatás és a közösségi szemlélet együttesen képes valódi fejlődési pályára állítani a vajdasági magyar vállalkozásokat.

A Vajdasági Virtus program a Prosperitati Alapítvány mentorprogramjának továbbgondolásaként jött létre azzal a céllal, hogy hosszú távon biztosítsa a vállalkozói utánpótlást Vajdaságban. A kezdeményezés szervesen illeszkedik a mentorprogram szemléletéhez: már középiskolás korban megszólítja a fiatalokat, és lehetőséget teremt számukra, hogy megismerkedjenek a vállalkozói gondolkodással, majd később tudatosan kapcsolódhassanak be a mentorprogramba is.

A 2025 októberében elindított program a Prosperitati Alapítvány szervezésében, Magyarország Nemzetpolitikai Államtitkárságának támogatásával valósult meg, és öt vajdasági középiskolában mintegy 230 diákot ért el. A résztvevők a vállalkozás alapjaival ismerkedtek meg inspiráló előadásokon, gyakorlati feladatokon és személyes történeteken keresztül, miközben kézzelfogható tapasztalatot szereztek arról, hogyan válhat egy ötletből működő vállalkozás.

A program különlegességét az adta, hogy a fiatalok nemcsak elméleti tudást kaptak, hanem aktív alkotó folyamat részeseivé váltak. Vajdasági vállalkozók tutor szerepben segítették őket, saját tapasztalataik és visszajelzéseik révén támogatva az ötletek kidolgozását. A két alkalomból álló iskolai program során a diákok csapatokban dolgoztak, majd kidolgozott vállalkozói ötleteiket mutatták be, fejlesztve együttműködési készségeiket, kreativitásukat és előadói kompetenciáikat.

A Vajdasági Virtus 2026 januárjában döntővel zárult, ahol a legjobb csapatok szakmai zsűri előtt prezentálták elképzeléseiket. A program nem csupán versenyt jelentett, hanem tanulási és fejlődési folyamatot is, amely hozzájárult a fiatalok önbizalmának erősítéséhez és jövőképük formálásához.

A Vajdasági Virtus egy olyan tudatosan felépített kezdeményezés, amely hidat képez az oktatás és a vállalkozói világ között. A mentorprogrammal összhangban már a fiatal generációkat is bevonja a közösségbe, ezzel megalapozva egy olyan utánpótlást, amely a jövőben aktív szereplője lehet a vajdasági gazdasági életnek, és később a mentorprogram résztvevőjeként is tovább fejlődhet.

ROHONCZY GEDEON MENTORPROGRAM

2025-ben a Prosperitati Alapítvány és a CED Közép-európai Gazdaságfejlesztési Hálózat Nonprofit Kft. elindítja a Rohonczy Gedeon Mentorprogramot, amely a vajdasági magyarság szülőföldön való boldogulását és gazdasági megerősödését kívánja elősegíteni.

A Vajdasági Rohonczy Gedeon Mentorprogram egy 1 éves, komplex szakmai mentorálási program, amely a Vajdaságban működő élelmiszeripari mikro-, kis- és középvállalkozások, bejegyzett mezőgazdasági termelők fejlődését támogatja. A program fókuszában a magas hozzáadott értékű, kiemelkedő minőségű helyi élelmiszeripari termékek fejlesztése és piacra juttatása áll.

A program célja a szülőföldön maradás és boldogulás támogatása, a családi gazdaságok megerősítése, valamint a gazdasági szereplők üzleti hatékonyságának és versenyképességének növelése. Kiemelt fókuszot kapnak a magas hozzáadott értékű, kiemelkedő minőségű vajdasági élelmiszeripari termékek, valamint azok piacra jutásának elősegítése, beleértve a beszállítói és külpiaci lehetőségeket is.

CONNECT+GROW

A 2025-ös Connect+Grow üzleti konferencia Palicson került megrendezésre, és ismét bizonyította, hogy a vajdasági magyar vállalkozói közösségben komoly igény van a magas színvonalú szakmai párbeszédre és kapcsolatépítésre. A rendezvény célja az volt, hogy inspiráló előadásokkal, gyakorlati tapasztalatokkal és személyes találkozásokkal segítse a vállalkozókat a tudatos növekedésben és a szintlépésben.

A konferencia a vállalkozásfejlesztés aktuális kérdéseire fókuszált: stratégiai tervezés, piacbővítés, márkáépítés, digitalizáció, vezetői kompetenciák és generációváltás. A szakmai programban elismert előadók és gyakorló vállalkozók osztották meg tapasztalataikat, konkrét, alkalmazható megoldásokat kínálva a résztvevők számára. A panelbeszélgetések lehetőséget teremtettek az interaktív eszmecsere, a kérdések és kihívások közös megvitatására.

A Connect+Grow 2025 egyik legfontosabb hozadéka a kapcsolatépítés volt. A konferencia nem csupán tudásmegosztási platformként működött, hanem találkozási pontként is szolgált a vajdasági vállalkozók, szakmai partnerek és döntéshozók számára. Az informális beszélgetések, networking-szünetek és személyes találkozások hozzájárultak új együttműködések és partnerségek kialakulásához.

A rendezvény megerősítette a Prosperitati Alapítvány azon törekvését, hogy a támogatási programok mellett közösségi és szakmai fórumokat is biztosítson a vállalkozók számára. A Connect+Grow 2025 Palicson ismét bebizonyította: a fejlődés alapja a tudatos tervezés, a tapasztalattal való megosztás és az a közösség, amely képes együtt gondolkodni és közösen építeni a jövőt.

A „**Legyél te is előadó**” kezdeményezés a Connect+Grow 2025 konferencia egyik újszerű és közösségépítő eleme volt, amely lehetőséget biztosított a vajdasági vállalkozók számára, hogy ne csak résztvevőként, hanem aktív tudásmegosztóként is bekapcsolódjanak a szakmai programba.

A felhívás keretében olyan vállalkozók jelentkezhettek, akik saját tapasztalataikat, sikertörténeteiket, kihívásaikat vagy tanulságaikat szerették volna megosztani a közösséggel. A kiválasztott előadók rövid, gyakorlatközpontú prezentációk formájában mutathatták be működésük kulcskérdéseit, döntési helyzeteket és fejlődési útjukat.

A kezdeményezés célja az volt, hogy erősítse a közösségen belüli tudásmegosztást, láthatóvá tegye a helyi értékeket, valamint inspirációt nyújtson más vállalkozók számára. Emellett lehetőséget adott új előadók bemutatkozására is, akik eddig nem feltétlenül szerepeltek konferenciaszínpadon, de releváns, hiteles tapasztalattal rendelkeznek.

A „**Legyél te is előadó**” program hozzájárult ahhoz, hogy a Connect+Grow konferencia még inkább a vajdasági vállalkozói közösség saját platformjává váljon, ahol nemcsak külső szakértők, hanem a helyi szereplők is formálják a szakmai párbeszédet.

GAZDASÁGFEJLESZTÉSI STRATÉGIA

A Prosperitati Alapítvány által koordinált II. Vajdasági Gazdaságfejlesztési Stratégia 2025-ben a megvalósítás és a

finomhangolás évébe lépett. Az év során a hangsúly a korábbi években elindított programok eredményeinek visszamérésén, az új gazdasági kihívásokhoz való alkalmazkodáson, valamint a vállalkozói igényekre szabott fejlesztési irányok pontosításán volt.

A 2015-ben elfogadott, majd 2016-ban életre hívott stratégia továbbra is releváns alapként szolgál, hiszen az eltelt tíz év tapasztalatai, a pályázói igények változása és a globális gazdasági folyamatok újragondolásra ösztönözik.

ESEMÉNYEK/TÖRTÉNESEK, AMELYEKEN SZERVEZŐKÉNT VAGY RÉSZVEVŐKÉNT SZEREPELT AZ ALAPÍTVÁNY

- **2025.02.01. FEB1** – Turisztikai Évadnyitó Gála, Budapest.
- **2025.02.28.** A második Vajdasági Gazdaságfejlesztési Stratégia kidolgozásának elindítása.
- **2025.03.14.** Hello Vajdaság! kerekasztal-beszélgetés Zentán – a vajdasági turizmus kulcsszereplőinek szakmai egyeztetése.
- **2025.03.20.** Női Vállalkozók Napja, Budapest – tapasztalatcsere vajdasági női vállalkozók részvételével.
- **2025.04.09.** CEDukáció Roadshow, Szabadka – Vajdaság első CEDukáció rendezvénye a CED, a VMVE és a Prosperitati Alapítvány együttműködésében.
- **2025.05.07-09.** Magyarországi utazási irodák és a turizmus.com képviselőinek vajdasági turisztikai helyek bemutató körútja
- **2025.05.15-18.** Magyarországi utazási irodák és a turizmus.com képviselőinek vajdasági turisztikai helyek bemutató körútja
- **2025.05.17.** Újvidéki Nemzetközi Mezőgazdasági Vásár – vajdasági kistermelők és kézművesek bemutatkozása.
- **2025.05.19.** MCC Vezetőképző Akadémia hallgatóinak fogadása, céglátogatások és szakmai programok Palicson és környékén.
- **2025.05.22.** Részvétel a CEDukáció kecskeméti konferenciáján – kapcsolatépítés és együttműködés erősítése.
- **2025.05.24.** Vajdasági Vágta – az Alapítvány képviselete az eseményen.
- **2025.05.28.** Részvétel a VMSZ Női Fórumának elnökségi ülésén Újvidéken.
- **2025.05.30.** Az Európa Kollégium fennállásának 10. évfordulója.
- **2025.06.16.** „Szálláshelyek színvonalának fejlesztése Vajdaságban” konferencia és kerekasztal Palicson.
- **2025.06.27.** Európai Kisebbségi Régiók Fóruma, Újvidék – gazdasági és közösségi szerepvállalás erősítése.
- **2025.06.30.** EM Commerce Kft. fejlesztés ünnepélyes átadása Topolyán.

- **2025.06.30.** DLC vajdasági magyar logisztikai központ átadója Belgrádban.
- **2025.07.08.** Kárpát-medencei Asszonytalálkozó Adán – szakmai párbeszéd és közösségépítés.
- **2025.07.25.** Részvétel a Bálványosi Nyári Szabadegyetem és Diáktábor programjain.
- **2025.08.28.** Mentortalálkozó Vajdaságban – a Kárpát-medencei Mentorprogram résztvevőinek szakmai egyeztetése.
- **2025.09.12.** Exportösztönző webinarium vállalkozók számára – előadás az export ügyletekhez kapcsolódó dokumentációs csomagról.
- **2025.09.15.** Exportösztönző webinarium-sorozat második alkalma – külpiacra lépés témában.
- **2025.09.18.** Részvétel Magyarország kiemelt agrár- és élelmiszeripari rendezvényén – vajdasági pályázók bemutatkozása.
- **2025.09.20.** „Nők a közéletben” képzés Újvidéken, a VMSZ Női Fórum szervezésében.
- **2025.09.25–26.** Connect+Grow üzleti konferencia Palicson.
- **2025.10.02.** A Vajdasági Gazdaságfejlesztési Program első két ciklusának eredményeit bemutató konferencia Szabadkán.
- **2025.10.02.** ANDEX fejlesztés projektlátogatása és átadása.
- **2025.10.02.** Ludastim Kft. mezőgazdasági fejlesztésének ünnepélyes átadója.
- **2025.10.04.** Szakmai nap a gyalui Rákóczi–Bánffy-kastélyban – vállalkozói együttműködések erősítése.
- **2025.10.07.** A Vajdasági Mentorprogram V. évadának ünnepélyes megnyitója Magyarokán.
- **2025.10.17.** A Vajdasági Virtus vállalkozói ötletverseny elindítása.
- **2025.10.22.** MICE Business Day – a Hello Vajdaság! bemutatkozása nemzetközi szakmai közönség előtt.
- **2025.10.28.** A Rohonczy Gedeon Mentorprogram vajdasági elindítása.
- **2025.11.05.** Klímaadaptációs szakmai konferencia az Újvidéki Gazdasági Kamarában.
- **2025.11.07.** Részvétel a Felvidéki Vállalkozói Expón Dunaszerdahelyen.
- **2025.12.08.** A24 Assistance Kft. kiemelt szolgáltatóipari fejlesztésének átadója Topolyán.
- **2025.12.08.** Brindza pincészet ünnepélyes projektátadása Krivaján.
- **2025.12.13.** Közös évzáró rendezvény a Vajdasági Magyar Vállalkozók Egyesületével és a Vajdasági Magyar Borászok Egyesületével.

FEJLESZTÉSEK AZ ONLINE TÉRBEN

VAJDASÁGI MAGYAR VÁLLALKOZÓI ADATBÁZIS

Az adatbázist a vállalkozók kérésére, a Nemzetpolitikai Államtitkárság támogatásával, a Vajdasági Magyar Vállalkozók Egyesületével együttműködve hozták létre. Az adatbázis megvalósítása logikus folytatása mindannak az erőfeszítésnek, amelyet a Prosperitati Alapítvány tesz a vállalkozói közösség megerősítéséért, a vállalkozó-mikroklíma javításáért, az együttműködések erősítéséért. A Vajdasági Magyar Vállalkozói Adatbázis a vmv.org.rs oldalon száz vállalkozás elérhetőségével indult el, de azóta is folyamatosan bővül. Az online felület számítógépről és mobiltelefonról is elérhető, megtalálható benne számos vállalkozó és vállalkozás a legkisebbtől a legnagyobbakig, a családi vállalkozásoktól az akár ezer főt foglalkoztató vállalkozásokig, a mezőgazdasági ágazattól, az IT szektoron át a fém- és gépipartól a szolgáltatóiparig. A Vajdasági Magyar Vállalkozói Adatbázis segítségével a vállalkozók még könnyebben egymásra találhatnak, megismerhetik egymást, szolgáltatásaikat és termékeiket, referenciáikat és elérhetőségeiket.

HELLÓ VAJDASÁG!

A Prosperitati Alapítvány a vállalkozói adatbázis mellett egy másik online platformot is életre hívott Helló Vajdaság! néven. A térség vonzereje és népszerűsége folyamatosan növekszik, amihez az Alapítvány is jelentősen hozzájárult a minőségi szálláshelyek építésével és felújításával, a turisztikai kínálat javításával és népszerűsítésével, valamint idegenvezetők képzésének támogatásával.

A Helló Vajdaság! egy brand, amelyhez azok a turisztikai szolgáltatók tartoznak, amelyek elsősorban a Prosperitati Alapítvány rendszerében lévő, vajdasági magyar vonatkozású természeti, épített örökség, történelmi és egyéb látványosságok, melyekkel megszólíthatóak az ideérkező turisták. Az elmúlt 9 évben a pályázatoknak köszönhetően jelentős előrelépések történtek a hotelek fejlesztésében és a turisztikai vezetők képzésében. A Helló Vajdaság! brand központi eleme egy olyan online platform, amely átfogóan megmutatja a kínálatot. A weboldal a következő linken érhető el: <https://hellovajdasag.com/>.

A Prosperitati Alapítvány összesített eredményeit a következő táblázat szemlélteti:

	Pályázati kiírás	Támogatott projektek száma	Megítélt támogatás	A projektek összértéke
Nagyléptékű fejlesztések	<i>H-01/2017-I (Mezőgazdasági fejlesztések)</i>	10	2 525 911 370,61 RSD	5 643 828 897,12 RSD
	<i>H-02/2017-I (Gazdasági fejlesztések)</i>	13	1 583 757 065,91 RSD	4 630 389 392,52 RSD
		23	4 109 668 436,52 RSD	10 274 218 289,64 RSD
Közepes léptékű fejlesztések	<i>H-03-1/2017-II (Mezőgazdasági fejlesztések)</i>	77	569 562 330,46 RSD	1 641 394 733,16 RSD
	<i>H-03-2/2017-II (Gazdasági fejlesztések)</i>	89	1 008 345 485,90 RSD	2 902 820 101,14 RSD
		166	1 577 907 816,36 RSD	4 544 214 834,30 RSD
Közepes- és nagyléptékű fejlesztések	<i>H-04/2019-III (Kiemelt gazdasági fejlesztések)</i>	34	1 277 113 580,12 RSD	3 219 317 080,37 RSD
	<i>H-05/2020-II (Kiemelt mezőgazdasági fejlesztések)</i>	53	5 064 376 653,25 RSD	11 270 833 142,84 RSD
	<i>H-06/2020-II (Kiemelt szolgáltatóipari fejlesztések)</i>	45	2 041 492 786,14 RSD	5 112 000 061,93 RSD
	<i>H-07/2020-II (Vajdasági és magyarországi magyar vállalkozások szerbiai piacrajutási lehetőségeinek támogatása)</i>	1	1 058 177 436,44 RSD	1 763 629 060,74 RSD
		133	9 441 160 455,95 RSD	21 365 779 345,88 RSD
Falusi ház vásárlása	<i>I-01/2016-I (Házvásárlás)</i>	91	102 771 000,00 RSD	129 801 398,50 RSD
	<i>I-01/2017-II (Házvásárlás)</i>	295	347 093 474,70 RSD	448 360 917,90 RSD
	<i>I-01/2018-II (Házvásárlás)</i>	215	254 280 518,00 RSD	311 535 291,20 RSD
	<i>I-01/2019-I (Házvásárlás)</i>	247	294 838 000,00 RSD	360 540 135,90 RSD
	<i>I-01/2020-I (Házvásárlás)</i>	263	312 556 648,50 RSD	390 566 362,27 RSD
	<i>I-02/2020-I (Méhésztelep)</i>	52	56 262 846,00 RSD	62 740 148,20 RSD
	<i>I-01/2023-I (Házvásárlás)</i>	227	397 531 767,04 RSD	491 289 995,79 RSD
	<i>I-01/2025-I (Házvásárlás)</i>	folyamatban	-	-
		1390	1 765 334 254,24 RSD	2 194 834 249,76 RSD
Cégek eszközbeszerzése és szabványosítás	<i>K-01/2016-I (Eszközbeszerzés)</i>	417	289 807 176,00 RSD	452 191 186,82 RSD
	<i>K-01/2016-III (Eszközbeszerzés)</i>	580	429 464 516,00 RSD	715 477 210,61 RSD
	<i>K-01/2019-I (Eszközbeszerzés)</i>	857	992 073 614,00 RSD	1 439 058 258,62 RSD
	<i>K-01/2023-I (Eszközbeszerzés)</i>	228	280 415 579,30 RSD	397 211 776,21 RSD
	<i>K-02/2016-I (Szabványok)</i>	13	4 162 013,00 RSD	5 388 888,00 RSD
	<i>K-02/2019-I (Szabványok)</i>	10	5 674 524,00 RSD	7 691 509,95 RSD
	<i>K-06/2016-II (Kamattámogatás)</i>	61	75 110 258,00 RSD	126 434 084,16 RSD
	<i>K-08/2018-I (Terméksarok)</i>	9	6 762 149,15 RSD	9 244 005,22 RSD

		2175	2 083 469 829,45 RSD	3 152 696 919,59 RSD
Kezdő vállalkozások támogatása	<i>K-05/2016-II (Kezdő vállalkozók)</i>	94	66 393 094,13 RSD	70 464 368,10 RSD
	<i>K-05/2018-I (Kezdő vállalkozók)</i>	250	192 803 786,97 RSD	204 649 685,34 RSD
	<i>K-05-1/2020-I (Kezdő vállalkozók)</i>	320	305 589 710,67 RSD	320 167 632,22 RSD
	<i>K-05-2/2020-I (Kezdő vállalkozók - külföldről hazatért)</i>	5	4 719 980,00 RSD	6 182 784,80 RSD
	<i>K-05-1/2025-I (Kezdő vállalkozók)</i>	folyamatban	-	-
		669	569 506 571,77 RSD	601 464 470,46 RSD
Turisztikai projektek	<i>K-03/2016-I (Turizmus)</i>	24	42 882 850,02 RSD	60 287 637,92 RSD
	<i>K-04/2016-II (Turizmus NGO)</i>	33	34 360 059,00 RSD	44 380 828,08 RSD
	<i>T-01/2019-I (Turizmus - kezdő vállalkozó)</i>	55	53 369 001,20 RSD	58 814 020,86 RSD
	<i>T-02/2019-I (Turizmus)</i>	15	17 558 809,00 RSD	23 331 958,44 RSD
	<i>T-03/2019-II (Idegenvezetői képzés)</i>	4	167 862,28 RSD	167 862,28 RSD
	<i>T-04/2019-III</i>	10	408 708 433,31 RSD	1 022 648 423,14 RSD
	<i>T-05/2019-III</i>	1	89 120 244,98 RSD	223 249 915,41 RSD
		142	646 167 259,79 RSD	1 432 880 646,13 RSD
Kisértékű mezőgazdasági fejlesztések	<i>M-01/2016-I (Fóliasátrak)</i>	59	25 426 895,08 RSD	36 741 015,50 RSD
	<i>M-01/2019-I (Fóliasátrak)</i>	85	95 149 549,00 RSD	126 620 722,24 RSD
	<i>M-02/2016-I (Tenyészállatok és méhek)</i>	127	70 119 041,00 RSD	91 557 283,48 RSD
	<i>M-02/2019-I (Tenyészállatok)</i>	706	974 744 703,00 RSD	1 388 606 002,30 RSD
	<i>M-03/2016-I (Jégvédelmi hálók)</i>	6	3 389 524,00 RSD	4 422 010,35 RSD
	<i>M-04/2016-I (Mezőgazdasági gépek)</i>	1029	545 251 717,00 RSD	885 549 124,60 RSD
	<i>M-04/2016-III (Mezőgazdasági gépek)</i>	3159	1 889 617 895,00 RSD	2 893 005 059,98 RSD
	<i>M-05/2016-I (Öntözés)</i>	114	64 867 576,00 RSD	94 841 882,93 RSD
	<i>M-06/2016-I (Többéves ültetvények)</i>	30	12 514 848,00 RSD	17 426 259,00 RSD
	<i>M-06/2016-III (Többéves ültetvények)</i>	61	31 328 670,00 RSD	41 566 116,69 RSD
	<i>M-06/2019-I (Többéves ültetvények)</i>	217	235 467 270,00 RSD	322 226 031,74 RSD
	<i>M-07/2016-II (Hozzáadott érték)</i>	106	77 024 255,00 RSD	105 865 850,56 RSD
	<i>M-07/2019-I (Hozzáadott érték)</i>	28	35 688 674,00 RSD	50 409 894,71 RSD
	<i>M-09/2023-I (Mezőgazdasági fejlesztések)</i>	1347	1 742 213 161,74 RSD	2 587 609 446,67 RSD
	<i>MI-04-G/2018-I (Gabona)</i>	2708	3 354 766 099,02 RSD	5 230 000 700,83 RSD
	<i>MK-07/2018-I (Helyi termék)</i>	23	21 635 796,75 RSD	30 675 848,99 RSD
	<i>MI-04-M/2018-I (Méz)</i>	124	101 337 464,61 RSD	135 892 995,94 RSD

	<i>MI-04-S/2018-I (Sertés)</i>	64	81 214 138,53 RSD	124 051 422,04 RSD
	<i>MI-04-GY/2018-I (Gyümölcs)</i>	84	103 380 053,90 RSD	149 986 847,40 RSD
	<i>MI-04-Z/2018-I (Zöldség)</i>	241	327 326 687,50 RSD	500 121 987,54 RSD
		10318	9 792 464 019,13 RSD	14 817 176 503,49 RSD
Földvásárlás	<i>M-08/2016-II (Földvásárlás)</i>	189	182 786 478,00 RSD	459 421 376,40 RSD
	<i>M-08/2017-II (Földvásárlás)</i>	31	- RSD	177 494 122,28 RSD
	<i>M-08/2019-I (Földvásárlás)</i>	383	576 466 647,00 RSD	2 206 914 092,55 RSD
	<i>M-08/2020-I (Földvásárlás)</i>	455	789 167 117,03 RSD	2 999 358 631,55 RSD
		1058	1 548 420 242,03 RSD	5 843 188 222,78 RSD
Összesen:		16074	31 534 098 885,24 RSD	64 226 453 482,03 RSD